	
      
    
	
	  
		
		  
	

	
	  	  
			  
	  
	  
		
		  
      
            		
	        	
	        	
		        	
		            		            	Svetainėje naudojami slapukai, kurie padeda užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą, jūs sutinkate su svetainės slapukų politika.

		            	
		            			Daugiau...
	Gerai
		            	
		            	            	

            	

            	×            	

	        

    
  

  

  
    
      
                  
            
            	                            
              [image: Skigo.lt]
            
        
              	                
            

          

          
                        	              
            

          

          
            	
		
			0
			
			
		

		Cart
	
	
	    
	    Menu
	


          

      

      
        
      

    

  


            
      
        
          
            
    Susisiekime: +37062630003            



            

            0
0,00 EUR
      
              Jūsų prekių krepšelis tuščias.

            



						Prisijungti
		

          

        
          
      

    

  

  
    
      
        
                                  
            
                                        
          
            
                [image: Skigo.lt]
            
                      

                  

        
                                        

          

            
              
                                                                                      
                            	
                                        
            		
        		        	 
                                	            
    					                	
 
             
    
    	
		    	
	 
	
		                            INFORMACIJA                
                    				Kaip pirkti skigo.lt?
			


    	

    

             
    
    	
		    	
	 
	
		                            PATARIMAI                
                    				Kaip ruošti slides?
			


    	

    

             
    
    	
		    	

	 
	
        		                            SLIDŽIŲ SERVISAS                
                    			




    	

    

             
    
    	
		    	

	 
	
        		                            DRAUGAUKIME                
                    			




    	

    

   

  

            			            

	        		

           
         
            	

            
            
                              

            

          
            
                
            

                      

        

      

    

  

  


                
            
      
        
            	
			
			
					
	
			Apie mus
					
	
			Naujienos
					
	
			E-parduotuvė
								
		
																			
																											
							
															
																			
											Lygumų slidės
																																																		
			Klasikinės slidės
				
	
			Laisvo stiliaus (čiuožėjo) slidės
				
	
			Turistinės slidės
				
	
			Slidės vaikams
				


																					

	
								

																							
																			
											Lazdos
																																																		
			Lygumų slidinėjimo lazdos
				
	
			Kalnų slidinėjimo lazdos
				
	
			Šiaurietiškas ėjimas ir kalnų trekingas
				
	
			Priedai
				


																					

	
								

																							
																			
											Slidžių apkaustai
																																																		
			NNN apkaustai
				
	
			Backcountry (NNN BC) apkaustai
				
	
			SNS
				


																					

	
								

																							
																			
											Riedslidžių inventorius
																																																		
			Riedslidės
				
	
			Riedslidžių lazdos
				
	
			Riedslidžių batai
				
	
			Atsarginės dalys ir aksesuarai
				
	
			Riedslidžių apkaustai
				


																					

	
								

																

																							
																			
											Avalynė
																																																		
			Lygumų slidinėjimo batai
				
	
			Kalnų slidinėjimo batai
				
	
			Bėgimo bateliai
				
	
			Trekingo ir laisvalaikio batai
				
	
			Vaikiški laisvalaikio batai
				
	
			Taktiniai ir darbo batai
				


																					

	
								

																							
																			
											Apranga
																																																		
			Pirštinės
				
	
			Kepurės
				
	
			Slidinėjimo kostiumai
				
	
			Termo ir Merino apranga
				
	
			Kojinės
				


																					

	
								

																							
																			
											Slidžių priežiūra: slidžių vaškai ir tepalai
																																																		
			Slidžių parafinai ir kt. priemonės slydimui
				
	
			Slidžių tepalai atsispyrimui
				
	
			Komplektai
				


																					

	
								

																							
																			
											Slidžių ir snieglenčių serviso inventorius (įrankiai)
																																																		
			Šepečiai ir kempinės
				
	
			Vaškavimo stalai ir laikikliai
				
	
			Kampai, dildės ir kt.
				
	
			Tepalo ir vaško valikliai
				
	
			Lygintuvai, gramdikliai ir kt
				
	
			Struktūros
				


																					

	
								

																

																							
																			
											Aksesuarai ir naudingi priedai
																																																		
			Slidinėjimo krepšiai, dėklai, dėžės
				
	
			Gertuvės ir diržai
				
	
			Thule stogo bagažinės
				
	
			Slidinėjimo akiniai
				


																					

	
								

																							
																			
											Pačiūžinės (ledo) slidės ir jų priedai
																																																		
			Ledo (pačiūžinės) slidės
				
	
			Priedai ledo slidėms
				


																					

	
								

																							
																			
											Akcijos
																																																		
			Slidžių komplektai už specialią kainą
				
	
			Kitos šios dienos akcijos
				


																					

	
								

																							
																			
											Paslaugos
																																																		
			Slidžių servisas
				
	
			Riedslidžių nuoma
				
	
			Dovanų kuponai
				
	
			Lygumų slidžių nuoma
				


																					

	
								

																

																							
																			
											Naudotos prekės
																					

	
								

																							
																			
											Išpardavimas
																					

	
								

																						

							

																		

																									

						
																											
															
									
					                    [image: ALPINA (Slovėnija)]
					                
								

															
									
					                    [image: SKIGO (Švedija)]
					                
								

															
									
					                    [image: RODE (Italija)]
					                
								

															
									
					                    [image: ZIPPS (Vokietija)]
					                
								

															
									
					                    [image: RED CREEK (Švedija)]
					                
								

															
									
					                    [image: ROTTEFELLA (Norvegija)]
					                
								

														

																		

							

	

						
	
			Renginių kalendorius
										Lygumų slidinėjimas
	Kalnų slidinėjimas
	Archyvas


						
	
			SKIGO maratonas
										Nuostatai
	Rezultatai
	Foto
	Video


						
	
			Kontaktai
					

	


	
		
		
	      
	      
	        
	      
	    


	

	

	Click for more products.
	No produts were found.





                    

      

      

       
  
  		
	  
	  

	  
		
		
	  
	  
		
  
    
    
    
      


	  

	  
		  
		  
		  
	  

	  
		
		  

						
			

			

			
  
    

  
        
      
        
          
        

      
    

    
  
  

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


  


		  

		

	  
	  	
		  
		  
		  
		
		
		  

    
            
    
                            
                
                    
                        
                                    
                
                        Kontaktai
            
            

        

            	
            

Tel. +37062630003

- Mažmena: mazmena@skigo.lt
- Didmena: marijus@skigo.lt


UAB Pramogų slėnis
Santariškių g. 41-11, Vilnius, Lietuva
Įm. kodas 302545326
PVM kodas LT100005656014
Sąsk. Nr. LT217300010123652756

SKIGO.LT shop address and working hours: 

Kalvarijų street 125, Vilnius

I-V 10-19

VI 10-15

                	

    
        		
		        		
                

                Naujienlaiškis

                

                


						
				
                

                

                
            	Prenumeruokite mūsų naujienlaiškį ir visas
slidinėjimo naujienas sužinosite pirmi!

            	            	
                                        
					
						
							
			                
			                	
				                    
				                
			                
						

					

					
				

				                

				

			

		
    
    
        Facebook

        

    


    
        

        

        
    



                        

                    

                

            
            
    
                    

                
		
	  
	
	
			

		  

		

		

	  

	  		
		
	
		Prekių krepšelis

    	
	

	
		      
              Jūsų prekių krepšelis tuščias.

            
	


    
        
            Nustatymai

            
        

      
        
	
        
            Prisijungti
        
    




	
		
		€ EUR
				

			



	
                
        
            Susisiekime: +37062630003
        
                

            




	
		
		
	      
	      
	        
	      
	    


	

	

	Click for more products.
	No produts were found.






      

    



  
	Menu

	  
  

  
	
		
						
			
						

					
	
						
			Apie mus
						

					
	
						
			Naujienos
						

					
	
						
			E-parduotuvė
						

																																																																	
																								
												Lygumų slidės
																								

																												
			Klasikinės slidės
				
	
			Laisvo stiliaus (čiuožėjo) slidės
				
	
			Turistinės slidės
				
	
			Slidės vaikams
				


																							

	
																				
																								
												Lazdos
																								

																												
			Lygumų slidinėjimo lazdos
				
	
			Kalnų slidinėjimo lazdos
				
	
			Šiaurietiškas ėjimas ir kalnų trekingas
				
	
			Priedai
				


																							

	
																				
																								
												Slidžių apkaustai
																								

																												
			NNN apkaustai
				
	
			Backcountry (NNN BC) apkaustai
				
	
			SNS
				


																							

	
																				
																								
												Riedslidžių inventorius
																								

																												
			Riedslidės
				
	
			Riedslidžių lazdos
				
	
			Riedslidžių batai
				
	
			Atsarginės dalys ir aksesuarai
				
	
			Riedslidžių apkaustai
				


																							

	
																				
																								
												Avalynė
																								

																												
			Lygumų slidinėjimo batai
				
	
			Kalnų slidinėjimo batai
				
	
			Bėgimo bateliai
				
	
			Trekingo ir laisvalaikio batai
				
	
			Vaikiški laisvalaikio batai
				
	
			Taktiniai ir darbo batai
				


																							

	
																				
																								
												Apranga
																								

																												
			Pirštinės
				
	
			Kepurės
				
	
			Slidinėjimo kostiumai
				
	
			Termo ir Merino apranga
				
	
			Kojinės
				


																							

	
																				
																								
												Slidžių priežiūra: slidžių vaškai ir tepalai
																								

																												
			Slidžių parafinai ir kt. priemonės slydimui
				
	
			Slidžių tepalai atsispyrimui
				
	
			Komplektai
				


																							

	
																				
																								
												Slidžių ir snieglenčių serviso inventorius (įrankiai)
																								

																												
			Šepečiai ir kempinės
				
	
			Vaškavimo stalai ir laikikliai
				
	
			Kampai, dildės ir kt.
				
	
			Tepalo ir vaško valikliai
				
	
			Lygintuvai, gramdikliai ir kt
				
	
			Struktūros
				


																							

	
																				
																								
												Aksesuarai ir naudingi priedai
																								

																												
			Slidinėjimo krepšiai, dėklai, dėžės
				
	
			Gertuvės ir diržai
				
	
			Thule stogo bagažinės
				
	
			Slidinėjimo akiniai
				


																							

	
																				
																								
												Pačiūžinės (ledo) slidės ir jų priedai
																								

																												
			Ledo (pačiūžinės) slidės
				
	
			Priedai ledo slidėms
				


																							

	
																				
																								
												Akcijos
																								

																												
			Slidžių komplektai už specialią kainą
				
	
			Kitos šios dienos akcijos
				


																							

	
																				
																								
												Paslaugos
																								

																												
			Slidžių servisas
				
	
			Riedslidžių nuoma
				
	
			Dovanų kuponai
				
	
			Lygumų slidžių nuoma
				


																							

	
																				
																								
												Naudotos prekės
																								

																							

	
																				
																								
												Išpardavimas
																								

																							

	
																																																																																						
											    									
												
								                    [image: ALPINA (Slovėnija)]
								                
											

											    									
												
								                    [image: SKIGO (Švedija)]
								                
											

											    									
												
								                    [image: RODE (Italija)]
								                
											

											    									
												
								                    [image: ZIPPS (Vokietija)]
								                
											

											    									
												
								                    [image: RED CREEK (Švedija)]
								                
											

											    									
												
								                    [image: ROTTEFELLA (Norvegija)]
								                
											

																			

																																			
	
						
			Renginių kalendorius
						

																																														
																				
										Lygumų slidinėjimas
																				

																			

	
																																				
																				
										Kalnų slidinėjimas
																				

																			

	
																																				
																				
										Archyvas
																				

																			

	
																											
	
						
			SKIGO maratonas
						

																																														
																				
										Nuostatai
																				

																			

	
																																				
																				
										Rezultatai
																				

																			

	
																																				
																				
										Foto
																				

																			

	
																																				
																				
										Video
																				

																			

	
																											
	
						
			Kontaktai
						

					


  



    
        Pageidavimai

        
    

    
        Save to wishlist

        

        
            
              
              
                
                   Create
                
              
            

        

    


	
		Neseniai peržiūrėta

    	
	

	
					
				No products
			

			


	  
		
	
		
		
			
			
    	
	    
	        
	        >>
	    
	

    	
	    Į viršų
	




			
		
		

		
	

	
	
	  Please sign in first.

	  Sign in 
	

	
        






  [image: ]

    


  
    
        	
      
  Create a free account to use wishlists.

  Sign in 

 
    
  